


Kenneth Svoldgaard Holding ApS
Vestervangen 53, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 05 60 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.



Kenneth Svoldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Svoldgaard Holding ApS Vestervangen 53 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 37 05 60 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Kenneth Svoldgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	CSB Island Entertainment ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 234.071 kr. mod -471.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.875	-4.750
Indtægt af kapitalinteresse	236.387	-826.478
Andre finansielle indtægter	0	359.819
Øvrige finansielle omkostninger	-441	-400
Resultat før skat	234.071	-471.809
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	234.071	-471.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-66.659
Overføres til overført resultat	234.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-405.150
Disponeret i alt	234.071	-471.809

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	155.613	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.613</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.613</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.710	100.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.710</u>	<u>100.026</u>
Aktiver i alt	<u>159.323</u>	<u>100.026</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	1.448	-151.849
Egenkapital i alt	<u>51.448</u>	<u>-101.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	106.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.875</u>	<u>201.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.875</u>	<u>201.875</u>
Passiver i alt	<u>159.323</u>	<u>100.026</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	-151.849	253.301
Årets overførte overskud eller underskud	234.071	-405.150
Andre kapitalbevægelser kapitalinteresse	-80.774	0
	<u>1.448</u>	<u>-151.849</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		